
 

  Ministero dell’Istruzione 

I.C.S. ”CARDARELLI - MASSAUA” 

Via Scrosati, 4 - 20146 Milano 

Centralino 02.884.41534 - Didattica 02.884.44511 

Amministrazione 02.884.41541- Personale 02.884.44510 

C.F. 80124050156 - Codice Meccanografico MIIC815005 

E-mail: MIIC815005@istruzione.it - MIIC815005@pec.istruzione.it 
Web: https://cardarelli-massaua.edu.it/ 

 

Milano, 08/03/2022 

  Ai docenti 

 

 

Circ.124. 

 

Oggetto: Pubblicazione graduatorie interne di istituto anno scolastico 2021-2022.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO   il CCNL 26/11/2007 e successive modifiche; 

VISTO il CCNI ’Ipotesi di Contratto Collettivo Nazionale Integrativo 27 gennaio 2022 mobilità 

personale docente, educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici del triennio 2022-25; 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale 45 del 25 febbraio 2022 mobilità personale docente, educativo ed 

A.T.A. a.s. 2022/23; 

VISTA  la circolare interna n. 124 

DECRETA 

in data odierna, la pubblicazione delle graduatorie interne di Istituto provvisorie del personale docente 

con contratto di lavoro a tempo indeterminato, titolare presso questo Istituto. 

Avverso le suddette graduatorie è ammesso motivato reclamo al Dirigente Scolastico, entro 5 (cinque) 

giorni dalla pubblicazione delle stesse. 

 

                                                                       Dirigente Scolastico 

                                                                          (dott. Tortoreto Manfredo) 
                                                                                                          Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

                                                                                                          dell’art. 3, comma 2 Decreto legislativo 39/1993 

 

 

mailto:MIIC815005@istruzione.it
mailto:MIIC815005@pec.istruzione.it

